

AN ADVOKATER ApS

Hobrovej 437, 9200 Aalborg SV
CVR-nr. 32 31 27 13

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 12. marts 2025

Henrik Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AN ADVOKATER ApS Hobrovej 437 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 32 31 27 13 Stiftet: 16. juni 2014 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde totalløsning inden for juridisk rådgivning til landmænd samt små- og mellemstore virksomheder inden for andre erhverv.

Kerneområdet er landbrugssegmentet, hvor der tilbydes juridisk rådgivning, herunder retssagsbehandling inden for området.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.564 kr. mod 2.693 kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør et underskud på 30.215 kr. mod et overskud på 5.226 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabets egenkapital. Ledelsen er i denne forbindelse opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen bliver reetableret ved egen indtjening i de kommende år. Desuden har selskabets ledelse indgået aftaler med dets hovedleverandører, som underbygger det likviditetsmæssige grundlag for fortsat drift det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		12.564	2.693
Andre finansielle indtægter		4.421	4.137
Øvrige finansielle omkostninger		-43.484	0
Resultat før skat		-26.499	6.830
Skat af årets resultat	1	-3.716	-1.604
Årets resultat		-30.215	5.226
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.215	5.226
I alt		-30.215	5.226

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.130	125.357
Igangværende arbejder for fremmed regning		146.000	91.000
Udskudte skatteaktiver		0	2.968
Andre tilgodehavender		31.231	61.515
Periodeafgrænsningsposter		10.795	10.494
Tilgodehavender		209.156	291.334
Likvide beholdninger		36.596	152.604
Omsætningsaktiver		245.752	443.938
<hr/>			
Aktiver		245.752	443.938

Passiver

Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-35.665	-5.450
Egenkapital		14.335	44.550
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.185	399.388
Selskabsskat		748	0
Anden gæld		43.484	0
Kortfristede gældsforpligtelser		231.417	399.388
Gældsforpligtelser		231.417	399.388
<hr/>			
Passiver		245.752	443.938

Forudsætninger for fortsat drift 2

Medarbejderforhold 3

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-5.450	44.550
Forslag til resultatdisponering		-30.215	-30.215
Egenkapital 31. december 2024	50.000	-35.665	14.335

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	748	0
Regulering af udskudt skat	2.968	1.604
	3.716	1.604

2 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabets egenkapital. Ledelsen er i denne forbindelse opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen bliver reetableret ved egen indtjening i de kommende år. Desuden har selskabets ledelse indgået aftaler med dets hovedleverandører, som underbygger det likviditetsmæssige grundlag for fortsat drift det kommende år.

	2024	2023
3 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
